

货物（产品）分项报价表(最终报价表)

供应商名称：西安琨鹏智能科技有限公司

采购项目编号：SXLX23-02-038Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	一体化虚实演录播主机	文香	WX-VS12	台	1	42,000.00	42,000.00	
2	一体化虚实演录播系统	文香	V1.0	套	1	51,000.00	51,000.00	
3	一体化网络服务软件	文香	V3.0	套	1	15,000.00	15,000.00	
4	提词器	文香	TC-19	套	1	15,600.00	15,600.00	
5	提词器电脑	联想	M433	台	1	4,500.00	4,500.00	
6	专业高清摄像机	松下	M433	台	2	20,500.00	41,000.00	
7	三角架	伟峰	WF-717	台	1	1,200.00	1,200.00	
8	读卡器	金士顿	FCR-MLG4	个	1	180.00	180.00	
9	无线话筒	佳音捷	SH-U600	套	1	2,780.00	2,780.00	
10	电视台桌面话筒	佳音捷	SK-301	只	2	1,450.00	2,900.00	
11	调音台	佳音捷	T8	台	1	7,850.00	7,850.00	
12	监听音箱	佳音捷	JY-210	只	2	1,200.00	2,400.00	
13	监听耳机	铁三角	M30x	台	1	1,150.00	1,150.00	
14	显示器	联想	S24e-10	台	2	1,450.00	2,900.00	
15	预览电视机	海信	55E3H	台	1	5,500.00	5,500.00	
16	演播桌椅	隆森	1500mm*600mm*750mm	套	1	6,750.00	6,750.00	
17	操作台	隆森	定制	套	1	6,000.00	6,000.00	
18	机柜	新昌	22U	台	1	1,300.00	1,300.00	
19	系统集成	国标	定制	批	1	9,500.00	9,500.00	
20	蓝箱	国标	定制	m ²	35	1,450.00	50,750.00	
21	垃圾拆除清运	国标	定制	项	1	6,000.00	6,000.00	
22	安装调试	国标	定制	项	1	14,500.00	14,500.00	
23	网络数据存储矩阵	浪潮	AS2150G2	套	1	102,000.00	102,000.00	
24	标牌及美化	国标	定制	项	1	500.00	500.00	
25	数据容灾复制软件	浪潮	RZ-101	套	1	29,000.00	29,000.00	
26	数据快照克隆软件	浪潮	KL-103	套	1	23,000.00	23,000.00	
27	矩阵云备份平台	浪潮	H2.0	套	1	29,000.00	29,000.00	
28	非线性编辑系统平台	文香	V2.0	套	1	65,000.00	65,000.00	
29	非线性编辑工作站	联想	启天M437	套	1	17,500.00	17,500.00	
30	云直播服务平台	文香	W1.0	套	1	15,000.00	15,000.00	
31	专业高清摄像机	松下	HC-PV100	套	1	20,500.00	20,500.00	
32	备用电池	松下	PV100	个	3	1,350.00	4,050.00	
33	摄像机包	松下	防水包	个	1	350.00	350.00	
34	4K录播一体机	文香	WX-Z7	台	1	16,000.00	16,000.00	
35	嵌入式录播系统	文香	V3.0	套	1	25,000.00	25,000.00	
36	高清云台摄像机1	文香	WX-V920	台	3	5,850.00	17,550.00	

货物（产品）分项报价表(最终报价表)

供应商名称：西安琨鹏智能科技有限公司

采购项目编号：SXLX23-02-038Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
37	高清云台摄像机2	文香	WX-V900	台	2	5,850.00	11,700.00	
38	智能平板	鸿合	HD-86C1	套	1	17,500.00	17,500.00	
39	推拉黑板	鸿合	HR-HB117A	套	1	3,500.00	3,500.00	
40	视频展台	鸿合	HZ-G7C	套	1	1,000.00	1,000.00	
41	指向性话筒	文香	WX-MIC200	支	6	800.00	4,800.00	
42	数字音频矩阵	文香	WX-MX1206	台	1	11,000.00	11,000.00	
43	功放	佳音捷	HK-120	台	1	2,150.00	2,150.00	
44	音箱	佳音捷	JY-160	台	2	1,050.00	2,100.00	
45	图像跟踪一体机	文香	WX-AIT5	台	1	13,600.00	13,600.00	
46	图像跟踪系统	文香	V2.0	套	1	18,600.00	18,600.00	
47	跟踪半球	文香	WX-C130	台	2	1,150.00	2,300.00	
48	桌面式触摸面板	文香	WX-CT200	个	1	1,850.00	1,850.00	
49	时序电源控制器	文香	WX-PW16	台	1	1,750.00	1,750.00	
50	资源管理平台	文香	V1.0	套	1	9,500.00	9,500.00	
51	服务器	文香	WX-S70	台	1	19,650.00	19,650.00	
52	千兆交换机	TP-LINK	TL-SG1024DT	台	1	2,100.00	2,100.00	
53	机柜	新昌	22U	套	1	1,300.00	1,300.00	
54	预监电视	海信	55E3H	台	1	3,500.00	3,500.00	
55	多媒体讲桌	隆森	定制	套	1	1,450.00	1,450.00	
56	木制演讲地台	隆森	定制	套	1	2,700.00	2,700.00	
57	中控室监听音箱	佳音捷	JY-210	套	1	950.00	950.00	
58	中控室操作台	隆森	定制	套	1	2,100.00	2,100.00	
59	系统集成	国标	定制	套	1	8,000.00	8,000.00	
60	38主骨	久兴	38型	m ²	116	45.00	5,220.00	
61	矿棉板	泰山	600mm*600mm*0.6mm	m ²	116	115.00	13,340.00	
62	窗帘盒	国标	定制	米	8	180.00	1,440.00	
63	LED平板灯	雷士	W-LED	个	25	350.00	8,750.00	
64	75龙骨基层	久兴	75型	m ²	190	75.00	14,250.00	
65	岩棉	久兴	75	m ²	190	30.00	5,700.00	
66	石膏板	泰山	95	m ²	220	90.00	19,800.00	
67	吸音板	环邦	E0	m ²	220	225.00	49,500.00	
68	窗帘	欧尚	亚麻	m ²	16	210.00	3,360.00	
69	隔断门	春天	定制	樘	1	2,000.00	2,000.00	
70	观察窗	春天	玻璃	m ²	4	625.00	2,500.00	
71	免漆隔音门	春天	定制	樘	2	2,250.00	4,500.00	
72	隔音窗封堵	国标	定制	个	4	850.00	3,400.00	

货物（产品）分项报价表(最终报价表)

供应商名称：西安琨鹏智能科技有限公司

采购项目编号：SXLX23-02-038Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
73	T型线条	中艺辉煌	T型	米	60	45.00	2,700.00	
74	不锈钢踢脚	宏旺	60mm	米	75	45.00	3,375.00	
75	收口条	中艺辉煌	铝合金	米	9	150.00	1,350.00	
76	安装调试	国标	定制	项	1	9,500.00	9,500.00	
77	标牌及美化	国标	定制	项	1	500.00	500.00	
78	相机	尼康	D7500	套	1	19,000.00	19,000.00	
79	相机镜头	尼康	18-55mm	个	1	2,500.00	2,500.00	
80	相机镜头	尼康	55-200mm	个	1	3,500.00	3,500.00	
81	备用电池	尼康	ENEL15B	个	2	750.00	1,500.00	
82	相机包	尼康	防水包	个	1	350.00	350.00	
83	数据自动分级软件	浪潮	S1.0	套	1	9,800.00	9,800.00	
84	自动精简配置软件	浪潮	X1.2	套	1	8,000.00	8,000.00	
85	采访麦克风	得胜	SGC-578	个	1	1,000.00	1,000.00	
86	存储卡	金士顿	256G	个	4	350.00	1,400.00	
87	伸缩婴儿床	贝力邦	83*65*80cm	张	5	450.00	2,250.00	
88	移动洗手池	赤奥	350*350mm	台	4	500.00	2,000.00	
89	仿真婴儿	赋郡	KF52	个	40	200.00	8,000.00	
90	毛巾被	恒源祥	80*80cm	个	20	60.00	1,200.00	
91	毛巾	夜莱美	JYYTJ001	条	50	40.00	2,000.00	
92	塑料水盆	珠江	23*8.5cm	个	10	15.00	150.00	
93	塑料水桶	珠江	4L	个	10	10.00	100.00	
94	棉签	绿竹	双头	包	50	18.00	900.00	
95	84消毒液	秣客	500g	瓶	20	18.00	360.00	
96	碘伏	六鹤	100ml	瓶	50	15.00	750.00	
97	酒精	惠尔浦斯	100ml	瓶	50	15.00	750.00	
98	红外线体温计	诺威娜	XCH01A	个	5	140.00	700.00	
99	红外线耳温枪	可孚	KF-HW-016	个	5	120.00	600.00	
100	水银温度计	江南城	水银温度计	个	50	10.00	500.00	
101	医用托盘	采药师	YYTPWGXD	个	10	60.00	600.00	
102	绷带	中晟祥和	6x600cm	包	50	30.00	1,500.00	
103	医用三角巾	东方强晟	82型	包	50	15.00	750.00	
104	人体架构模型	全鹿	45cm	个	2	500.00	1,000.00	
105	婴儿推车	嘻优米	BS-013	个	5	420.00	2,100.00	
106	听诊器	鱼跃	插入式B级	个	10	500.00	5,000.00	
107	医用推车	高博士	单层不锈钢	个	2	100.00	200.00	
108	医用医药柜	方格	900*400*1750mm	个	2	800.00	1,600.00	

货物（产品）分项报价表(最终报价表)

供应商名称：西安琨鹏智能科技有限公司

采购项目编号：SXLX23-02-038Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
109	医用剪刀	弘生	10CM直头	把	20	40.00	800.00	
110	医用垃圾桶	淼鑫峰	15L脚踏	个	2	50.00	100.00	
111	仿真成人模型	全鹿	45cm	个	2	500.00	1,000.00	
112	压舌板	蓝天医疗	木制	包	50	20.00	1,000.00	
113	双氧水	海氏海诺	100ml	瓶	20	24.00	480.00	
114	创可贴	华晨	100片/包	包	50	15.00	750.00	
115	手电	安创消防	LED	个	5	50.00	250.00	
116	体重秤	康佳	T1	个	2	280.00	560.00	
117	资料柜	贺舒	1800x390x850mm	个	2	440.00	880.00	
118	儿童椅	锦源教	实木	把	5	150.00	750.00	
119	医用镊子	振德	不锈钢	个	20	16.00	320.00	
120	止血带	奈斯特	点联式	包	20	40.00	800.00	
121	血压计	袋鼠医生	AES-U171	个	2	380.00	760.00	
122	急救箱	金隆兴	R8033	个	2	300.00	600.00	
123	软皮尺	纬度	1.5M	个	5	14.00	70.00	
124	药棉	海氏海诺	50个/包	包	20	5.00	100.00	
125	纸胶布	得力	10*10cm	卷	20	15.00	300.00	
126	担架	派安	2200*500*175	个	2	200.00	400.00	
127	屏风	曼莎佳人	四扇	个	1	350.00	350.00	
128	消毒柜	盾瓷	98L	台	2	680.00	1,360.00	
129	蒸汽消毒柜	金柏顿	RTD-16A	台	1	900.00	900.00	
130	冰柜	新飞	BD-141	台	1	1,100.00	1,100.00	
131	肥皂	舒肤佳	清香型	块	50	5.00	250.00	
132	可移动操作台	榭林俊豪	双层	个	5	800.00	4,000.00	
133	免洗洗手液	佰世修康	500ml	瓶	50	15.00	750.00	
134	儿童衣服	迪士尼	棉	套	50	120.00	6,000.00	
135	幼儿组合床具	峰然	150*70*38cm	个	1	660.00	660.00	
136	婴幼儿餐饮用具	吉田久森	不锈钢	套	10	300.00	3,000.00	
137	幼儿桌椅（实木）	中星	一桌四椅	套	20	900.00	18,000.00	
138	科学发现区材料（整套）	乐智	创客作品全套	套	10	800.00	8,000.00	
139	区角柜（实木）	丘林瑟	三层	个	8	420.00	3,360.00	
140	各类玩偶	乐美	60cm	种	20	200.00	4,000.00	
141	儿童绘本	中图网	儿童绘本	套	80	180.00	14,400.00	
142	美工剪刀	得力	6寸	把	200	10.00	2,000.00	
143	油画棒	得力	36色	盒	100	60.00	6,000.00	
144	各色卡纸	齐心	彩色	包	200	50.00	10,000.00	

货物（产品）分项报价表(最终报价表)

供应商名称：西安琨鹏智能科技有限公司

采购项目编号：SXLX23-02-038Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
145	瓦楞纸	与同	彩色	包	200	20.00	4,000.00	
146	海绵纸	温好	彩色	包	200	20.00	4,000.00	
147	折纸	晨光	彩色	包	200	20.00	4,000.00	
148	儿童沙发	积木宝贝	卡通	个	30	350.00	10,500.00	
149	区角凳	锦源教	实木	个	20	180.00	3,600.00	
150	儿童厨房（社会体验馆）	欣格	仿真厨房	套	1	450.00	450.00	
151	勾线笔	晨光	黑色	盒	10	40.00	400.00	
152	画纸	晨光	16K	本	100	15.00	1,500.00	
153	调色板	得力	14格	个	50	10.00	500.00	
154	幼儿手工材料包（各类）	马博士	混合色	个	100	80.00	8,000.00	
155	积木	木丁丁	塑料/胶制	袋	50	100.00	5,000.00	
156	幼儿玩具（各类益智玩具）	麦如	塑料	类	20	400.00	8,000.00	
157	小黑板	AUCS	40*30cm	个	10	50.00	500.00	
158	办公桌	隆森	木制	个	2	1,450.00	2,900.00	
159	区角泡沫垫	神孩子	30*30cm	块	80	8.00	640.00	
160	钢琴	西德尔	X85	架	1	8,500.00	8,500.00	
161	科学发现区材料（显微镜）	梦不落	生物/化学类	台	1	180.00	180.00	
162	科学发现区材料（电磁玩具）	智扣	电磁玩具牛	个	5	50.00	250.00	
163	人体器官模型拼装	全鹿	拼装	个	10	16.00	160.00	
164	毛巾架	藤印象	98*37*80cm	个	2	450.00	900.00	
165	置物柜	丘林瑟	350*450*500mm	个	3	450.00	1,350.00	
166	饮水机	奥克斯	YR-5-A/C	个	1	380.00	380.00	
167	橡皮泥	得力	24色	包	50	80.00	4,000.00	
168	小桌子	中星	60*60cm	个	12	300.00	3,600.00	
169	串珠	寂皇	42粒大号	包	20	50.00	1,000.00	
170	胶水	得力	50ml	个	20	5.00	100.00	
171	胶棒	晨光	固体胶	个	20	10.00	200.00	
172	一体机	鸿合	HB-C820C	套	1	30,000.00	30,000.00	
173	多媒体	鸿合	HD-86C1	套	1	16,000.00	16,000.00	
174	支架	鸿合	HH-65	个	1	1,300.00	1,300.00	
合计报价 (大写)	壹佰贰拾肆万伍仟伍佰壹拾伍元整						¥1,245,515.00	